АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания
17 мая  2023 г.                                                                                             №  2

Присутствовали: Глава муниципального образования

                              Первомайского сельского поселения  Богрянцева С.В.
                              Старший менеджер – Шулюк О.В.

                              Депутат Совета депутатов – Комарова А.В.

                              Специалист  1категории – Сахончик О.В.

                              Старший инспектор – Фомкина И.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об исполнении  требований ст. 8 ФЗ от 19.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. О работе  по приёму сообщений о фактах проявления коррупции муниципальными служащими.

1. СЛУШАЛИ

А.В.Комарову – В соответствии с ФЗ «О противодействии коррупции» всеми муниципальными служащими, Главой муниципального образования Первомайского сельского  поселения своевременно были представлены сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера. В соответствии с перечнем должностей муниципальной службы, утверждённым распоряжением главы муниципального образования Первомайского сельского поселения,   муниципальными служащими, Главой муниципального образования Первомайского сельского поселения  предоставлены сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и несовершеннолетних детей.

2. СЛУШАЛИ

С.В.Богрянцеву – В администрации сельского поселения организована  работа  по приёму сообщений о фактах проявления коррупции  муниципальными служащими.  Сообщений по указанным фактам не зарегистрировано.

РЕКОМЕНДОВАНО:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжить работу в соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции.

Председательствующий

С.В.Богрянцева